
Pedagogická
fakulta
í-;:i uiti.,
ili Illlli;[1,1t;

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i_j tlirti:iili ,:iť |,r_":lr th [i*ll*i,;li,*
i;: l,. tli.ii+: |:iL{ijí:l (,iVi{t,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Kated ra: Akademický rok:

Název práce: oĚrt pŘEošt<oLNíHo vĚKu vycHovÁvnruÉ SvÝMl BABIčKAMl

!

l

}

Osobní číslo: 1 p1,491,2
l
l"

1_1ď_

l

Vedoucí práce:
I

! vcn. vERoNlKA pLAcHÁ
!

B 75o7 SPEClALlZAcE V PEDAGoGlCE

učtrrLsrví pRo MATEŘsKÉ šKoLy

Obsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xntrtr cíle nejsou korektně formulovány

Xnn! neodpovídá

nXtrtr nejsou podstatné

prováza né neprovaza neXnntr
cíle práce naplněny Xntrn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

L23N

dostatečná XDtrn nedostatečná

Aktuálnost použitých zdrojů :

XnItr

výborná ! X tr n nedostatečná(neodpovídající)

123N

zdroje jsou aktuální X tr n tr zdroje nejsou aktuální

1)3N

ntrtrX práceneobsahujezahraničnízdroje

I73N

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní nXnn nerelevantní

123N

odpovídá cílům práce X n n I neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1?,3N

Způsob prezentace problému/tématu:

,

Práce se zdroji
]

práce s odbornou literaturou:

1"Z,]tl

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcelaadekvátní X tr tr n neadekvátní

L23N

přiměřenýajasný Xtr!tr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123l\

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

123N

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

citační norma:

zceladodržena X n n tr nedodržena



Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

používá výborně trXtrn
Formální úroveň práce

Jazyková úroveň práce

!Xtr!

Xt]trn

N

í\,j

XtrtrI

neod povídá požadova né úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepouzlva

neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xnnn neobsahuje

X!ntr nevyhovující

vyhovující trX!tr nevyhovující

Další hodnocení

Autorka v prácičerpá ze své osobnízkušenostis několika dětmiz mateřské školy, které jsou vychovávány
svými babičkami a práce je prodchnuta jejím osobním zájmem a citlivostí k dětskému světu.
Přesto zde nejprve uvedu některé výtky - v teoretické části jsou některé zbytečné a obecně jasné

informace, které se netýkajítématu, např. prvnídostavec 1. kapitoly věnovaný prenatálnímu vývoji.

I Uvedení obsahu filmu Děti bez lásky a ocitování některých tvrzení přes svou naléhavost a vztaženost

I k tématu nepovažujiza vhodné. Některé informace se v teoretické částiopakují(fáze reakce na separaciod

I matky).

I t{aopat praktická část jasně uvádí do metodologie výzkumu, autoka si vhodně volíjvýzkumné otázky,
l 

llovPoN PlqNLlLNq LoJL]q)llc UvoulUv lllElvvvlv6lg vyal\ulllu, oulv^o Jl vllvullE vvllJvyal\ulllllE vlo4l\y, 
i

| ]ejicrrZ pomocídokáže porovnat jinak velmi rozdílné životy a projevy sledovaných dětí. Hloubku uvedených 
i

I kazuistik, vnímavost k projevům dětí i sebereflexi uvednou spolu s obrázky v příloze považuji za tolik i
I

Lpn"r.O, Z. pr"r "V _ _1



nevyhověl/

i]
velmi dobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Pod pis vedoucí/ho práce:

NE

n

dobře

l
Navrhovaná klasifikace s!ovně:

výborně

X

ANo

X

ffi.(,1,1,. 4.2017


